
２０２０年１０月吉日 

 

お 客 様     各 位 

 

有限会社 今屋クリーンズ 

代表取締役 今 屋  円 

 

弊社営業時間外の緊急工事等にかかる対応の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、皆様におかれましては新型コロナウイルス対応に苦慮されていることと存じますが、

弊社におきましても現場での作業従事職員を含め、全職員の感染予防・感染対策を厳にして

おります。一方で、まだまだ出口の見えない状況下、より安全対策に配慮した形を求められ

ていることから、コロナ前の状況と同じ労働環境を前提とした人員の常時配置は、社会的な

要請上も難しい状況となりました。 

 

 つきましては、社内における協議を踏まえ、本年１１月１日（日）より弊社営業時間外

（１９時以降）の緊急工事の施工対応を「中止」とし、下記のとおり変更させていただく

ことといたします。 

 お客様におかれましては、誠にご迷惑をおかけいたしますが、コロナ状況下を踏まえ、何

卒ご高配賜りたくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

弊社の通常営業時間：月～土  ８時から１７時まで 

          日・祝日 ８時から１７時まで（工事は「休日 割増施工扱い」） 

 

 

通常の営業時間終了後、月～土、日・祝日とも１９時までは「緊急扱い」として工事受

付、工事対応を実施いたします。 

 

 なお、緊急扱い（１７時から１９時までの施工対応）は、弊社規定に基づき、 

・月～土 の対応は「時間外 割増施工扱い」 

・日・祝日の対応は「休日・時間外 割増施工扱い」となることをご了承ください。 

 

以 上 

 （本書面に関する連絡先：ＴＥＬ ０３－５３８３－３０７５） 


